

 YAYIN TARİHİ:01.02.2020	TRIAJ VETERİNER HEKİMİ	GÖREV TANIMI
		BELGE NO: MAKÜ.HH.21

<p>1. Göreve ilişkin bilgiler</p> <p>Birim: Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi</p> <p>Görevin adı: Triaj Veteriner Hekimi</p> <p>Görev Tanımı: Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığı tarafından hazırlanan ve Dekanlıkça onaylanan listeye uygun olarak Triaj Veteriner Hekimi olarak görevlendirilen Veteriner Hekim veya Öğretim Görevlileri.</p> <p>2. Görev kapsamı: Hayvan hastanesine gelen hastaları öncelik sırasına ve tedavi ihtiyaçlarına göre sınıflandırıp ilgili kliniğe yönlendirmek.</p> <p>3. Genel kurallar</p> <p>3.1. Triaj veteriner hekimi; Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığı tarafından hazırlanan ve Dekanlıkça onaylanan listeye uygun olarak görevli olduğu gün mesai saatinde klinik kıyafeti ile hayvan hastanesinde hazır olmalıdır.</p> <p>3.2. Triaj veteriner hekimi görevli olduğu gün süresince zorunlu olmadıkça Hayvan Hastanesinden ayrılamaz.</p> <p>3.3. Triaj veteriner hekimi görevli olduğu günlerde hasta muayene etmediği zamanlarda Nöbetçi Veteriner Hekim Odası'nda veya Triaj Odasında bulunmalıdır.</p> <p>3.4. Triaj veteriner hekimi; acil ve mücbir sebepler (hastalık, kaza, ölüm vb.) dışında görevli olduğu gün geç kalma veya gelmeme durumunda mesai saatinden en az 12 saat önce Başhekim'e haber vermelidir.</p> <p>3.5. Triaj veteriner hekimi; mesai günlerinde sabah saat 08.30'dan akşam 16.30'a kadar görev yapar.</p> <p>3.6. Çalışanlar arasında nöbet değişimi yapılmak istendiğinde, Sorumlu Yönetici ile görüşülerek onay alınmalıdır.</p> <p>4. Yetki, sorumluluk ve görev listesi</p> <p>4.1. Hayvan hastanesine gelen, hasta kabul/kayıt bölümünde kayıt yaptırmış olan hastaları Triaj Odasına almak ve Triaj prosedürünü (MAKÜ.HH.22) uygulamak.</p> <p>4.2. Başhekimlik tarafından verilen diğer görevleri yapmak.</p>
--

Veteriner Fakültesi Kalite Komisyonu Başkanı	Klinik Bilimler Bölüm Başkanı	Veteriner Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. M. Çağrı KARAKURUM	Prof. Dr. A. Reha AĞAOĞLU	Prof. Dr. Hakan ÖNER